Tupandi/RS, imobiliárias e conversado com investidores da região para 

chegarmos ao valor mais aproximado/correto da área tratada.   

7-  Valor da área: Ao final da pesquisa, e levando em consideração o que 

foi escrito no item 5, o valor para a área é de: 

R$ 4.200.000,00 (Quatro milhões e duzentos mil 

reais). 

Corretor de Imóveis: Gérson André Furlan Melo. 

CRECI: 46710 

CNAI: 13183 

Fone: (54) 996176920 

Avenida Osvaldo Aranha, 610/sala 7- Veranópolis- RS.